取得条項付新株予約権の取得及び取得日の通知公告

平成 30 年７月 13 日
各位

東京都港区六本木七丁目７番７号
TRI-SEVEN ROPPONGI 13 階

株式会社ユーザベース
代表取締役 稲垣 裕介

当社は、下記のとおり、当社の取得条項付新株予約権を取得することにいたしましたので

公告します。

１．取得する取得条項付新株予約権
   平成 29 年５月 22 日付の会社法第 370 条に基づく取締役会決議に代わる書面決議に

おいて発行を決議した下記新株予約権中、平成 30 年５月 31 日までに当社または当社
関係会社の取締役、執行役、監査役または従業員のいずれの地位も喪失した者が有する
新株予約権の全部（84 個）。

記
  （１）新株予約権の名称 第 13 回新株予約権
     取得する新株予約権の数 28 個
  （２）新株予約権の名称 第 14 回新株予約権
     取得する新株予約権の数 28 個
  （３）新株予約権の名称 第 15 回新株予約権
     取得する新株予約権の数 28 個

２．取得の日
   平成 30 年７月 31日

以上